

Campionati Italiani Gi in Singolo

Question for Officials

Date: 2022-09-03

Question No: 06

Question For: Technical Committee

Question:

⊠OPTIMIST⊠

buongiorno,

in riferimento al quesito sottoposto, relativamente ad una parte dei quesiti posti in data 02/09 alleghiamo della documentazione presente in rete pubblicata dal costruttore delle imbarcazioni;

un cordiale saluto

Answer:

Response By Printed at 2025-04-30 07:14